Dominica tertia Aduentus

Deinde dixerunt: quare nō facimus vestes de lana siue corio rondendo lanaz et ipam lauando et philando. Et fecerūt pannū de lana alba vel nigra quia nōdū erant tinctorēs. Deinde dixerūt quare nō dam⁹ colores. Tūc inceperūt tinctorēs Deinde sartores. et psonē paupes statim voluerunt facere sicut diuites. Prop⁹ qd diuites fecerunt sibi vestes de serico. s. tpe regis Saulis Sz idem voluerūt facere paupes. Prop⁹ qd diuites fecerunt sibi vestes de panno aureo etc. Deinde fecerunt subducturas et idē paupes. sz modo nō possunt inuenire differētiā in materia. ideo faciunt differētiā in forma. s. longas manicas etc. Non opus ē follo suspendere cymbala collo. Idem in foderaturis. **D**ixerūt mulieres et nos nihil faciem⁹. **N**ota hic cōtra supfluitatem manicarū et caudarū intm q sartores iaz nesciunt quid faciāt. **E**t qd dicitis deo de illis excessibus et supfluitatibus. vultis cognoscere qd peccatū est. sicut cibus et potus sunt data p tyriaca ppter necessitatē cōtra quattuor qualitates contrarias in nobis. sed gulosi faciunt de cibo et potu venenū quo moriunt citi⁹ ex superfluitate. Idem de vestib⁹ inuētis p necessitate p quibus supbi vani et pomposi habent facere rapinā. vsuras. furta etc. **I**do apls. habētes alimēta et qbus tegamur his contēti sumus. s. Timoth. vi. **N**ota alimenta nō dicit delectamēta. Et qbus tegamur nō dicit quib⁹ ornemur. his contenti sum⁹. **I**deo dicit xpus sanctis angelis. **E**xistis videre hominē etc. **Q**uātū ad tertiu rephensibilis est homo ex iniquitate. tot sunt em excessus supfluitates et varietates et tot vanitates mulierum q viri ad suplundū eis habēt facere vsuras. rapinas. falsas sentētiās. calūnias. furta. et hmoi. **I**deo dicit Amos. viij. **A**udite b q cōterit pauperem et deficere facitis egenos terre. di. **Q**uando trāsibit messis et venūdabimus merces et substantiā et apiemus frumēta et iminuam⁹ mēsurā. etc. **I**urauit dñs si oblitus fuero omnia opa eozū etc. **E**cce qd fuit ostēsum beato iohi de quadā ciuitate vana et pomposa que ex illis vanitatibus debuit destrui. de q dicit Ioh. **D**e ve ciuitas illa magna que amicta erat bysso purpura et cocco et deaurata est auro et lapide p̄cioso et margaritis qm vna hora destitute sunt tante diuine. **A**poc. xvij. **N**ota primū ve qm ad damnationem ase et scdm ve qm ad damnationē corpis **E**cce qui mollib⁹ vestiunt in domib⁹ regū sunt. id ē. in habitationib⁹ demonū s̄m hylariū. **E**cce quare dicit xps. **E**xistis videre etc. **Q**uātū ad tertiu anagoice ab ana quod est sursum et go: ductio quasi sursum ductio. qm dictū vel sc̄m exponit de his que debemus sperare. **C**ū ḡ dic̄ thema. **E**xistis videre. loquit̄ christus aiab⁹ sanctis de b mūdo egrediētib⁹ di. eis. **E**xistis videre hoim. i. xpm mollib⁹ vestitū. **I**mpenitētib⁹ est

asperis et durissimis indumentis vestit⁹. s. rigoris et iusticie. **S**ed animab⁹ penitētib⁹ sc̄is et iustis ē mollis et dulcis qb⁹ dicit. **E**xistis videre etc. **G**loria libani data ē ei decor carmeli et zaron. **E**saie xxxv. **N**ota tres cōditiones psonarū que habēt gloriā paradisi et nō plures. **P**rima est innocētum quib⁹ dat̄ gloria libani. s. candoris baptis/malis. **S**ecunda est obedientiū quib⁹ dat̄ decor carmeli. s. delicat⁹ vel mollis quia obediētes habent cōscientiā delicatam vel mollē ad obediendum cito pceptis dñi. **T**ertia ē penitentiū quibus dat̄ gloria in zaron. i. pncipat⁹ meroris. qz penitentes plorat̄ peccata sua. **D**e his dicit **E**sa. xxxij. **R**egē in decore suo videbūt. **E**cce qre dic̄ thema. **E**xistis videre hoim.

Item de eodem. **S**ermo sextus.

Existis videre pphetam et plusq̄ pphetā. **M**atth. xj **I**psius sermo fundabit̄ in intellectu allegorico ppter hoc declarare oportet differētiā inter pphetā et plusq̄ pphetā. **P**ropheta est ille qui ex diuina reuelatione seu sp̄ia li illuminatione reuelat futura vel p̄terita occulta et secreta. hoc etiam dicit̄ vulgariter. sicut patet de muliere samaritana cui dixit xpus omnia q fecerat que dixit christo. dñe vt video ppheta es tu. **I**oh. iij. **S**z plusq̄ ppheta est ille q futurum secretū qd reuelat ore ostēdit ad oculū ope **S**icut iohes baptista qui fuit ppheta qm dixit post me veniet cui⁹ non sum dignus calciamēta portare. **M**at. iij. **S**ed plusq̄ ppheta qm ip̄suz ostēdit digito dicēs. **E**cce agn⁹ dei ecce q tollit. **I**oh. j. etc. **G**lo. **I**ohes ppheta et plusq̄ ppheta ē. quia quod ore dixerat digito ostēdebat. **A**d ppositū inuenio q inter omēs psonas mundi que maiora secreta fidei catholice dixit et reuelauit. fuit iesus xpus dñs noster. et sicut ore dixit et reuelauit in hoc mundo. ita ope clare ostēdit in alio. ideo bene pōt dici ppheta et plusq̄ ppheta. **I**do vobis qui existis de domib⁹ vestris ad vidēdū christū in missa sacramentaliter et in p̄dicatiōe mōmentaliter. dico ego. **E**xistis videre pphetam et plusq̄ pphetā. **S**ecreta aut̄ fidei que hic ppheta dñs iesus xps nob̄ dixit et reuelauit ore p̄prio in hoc mūdo sunt multa. sed solū loquar de trib⁹ modis. s. **S**aluatione celestiali. **D**e damnatione infernali. **D**e afflictione purgatoriali. **Q**uātum ad p̄mū secretū qd xpus nob̄ reuelauit ē d̄ saluatione celestiali. qz nunq̄ nec moyses. nec aliq̄ ppheta manifestauit nec reuelauit q bonis opibus possit haberi gloria celestis imo dic̄ **D**auid ppha. **C**elū celi dño trā aut̄ dedit filijs hoim. celū celi. i. gloria. s. venit xps ppha q nob̄ reuelauit et p̄misit nō bona t̄palia. vt moyses. imo dic̄ vt d̄spiciam⁹. s. p̄misit saluationē celestē di. **Q**ui fecerit volūtate p̄ris mei q̄ i celis ē ip̄e intrabit in